Acheteur

Kenzo Bogey

18 bis rue des rudes plantes
Chanteloup les vignes
FRANCE 78570

N°  Nom
1 Laurier rose 'Mont Blanc' (Pot 3 Litres hauteur 60-
80 cm)

2 Laurier rose 'Mont Blanc' (Pot 3 Litres hauteur 60-
80 cm)

3 Laurier rose 'Géant des batailles” (Commandant
Barthélémy) (Pot 3 Litres hauteur 60-80 cm)

4 Laurier rose 'Géant des batailles” (Commandant
Barthélémy) (Pot 3 Litres hauteur 60-80 cm)

5 Rosier 'Hommage a barbara ' (Pot 3L)

6 DPD At Work (livraison sur votre lieu de travail)

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis

Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/11/000001581

Quantité

Prix HT
unitaire

13.76

13.77

13.76

13.77

25.70

11.66

Prix HT unitaire
apres réduction

12.26

12.27

12.26

12.27

22.90

11.66

Prix
HT

12.26

12.27

12.26

12.27

22.90

11.66

Emise le: 2025-11-21 08:59:58

Taux Montant

taxes taxes
%

10% 1.23

10% 1.22

10% 1.23

10% 1.22

10% 2.29

20% 2.33

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

20%

10%

Prix

13.49

13.49

13.49

13.49

25.19

13.99

83.62

9.52

93.14

Montant
taxes

2.33

7.19

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR



	Acheteur
	Vendeur
	Facture #2025/11/000001581

