

**Acheteur**

Kenzo Bogey
 18 bis rue des rudes plantes
 Chanteloup les vignes
 FRANCE 78570

Vendeur

Ma Pépinière
 134 Rue François de Sourdis
 Bordeaux
 FR47930222575
 FRANCE 33000

Facture #2025/11/000001581

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Laurier rose 'Mont Blanc' (Pot 3 Litres hauteur 60-80 cm)	1	13.76	12.26	12.26	10%	1.23	13.49	EUR
2	Laurier rose 'Mont Blanc' (Pot 3 Litres hauteur 60-80 cm)	1	13.77	12.27	12.27	10%	1.22	13.49	EUR
3	Laurier rose 'Géant des batailles" (Commandant Barthélémy) (Pot 3 Litres hauteur 60-80 cm)	1	13.76	12.26	12.26	10%	1.23	13.49	EUR
4	Laurier rose 'Géant des batailles" (Commandant Barthélémy) (Pot 3 Litres hauteur 60-80 cm)	1	13.77	12.27	12.27	10%	1.22	13.49	EUR
5	Rosier 'Hommage a barbara ' (Pot 3L)	1	25.70	22.90	22.90	10%	2.29	25.19	EUR
6	DPD At Work (livraison sur votre lieu de travail)	1	11.66	11.66	11.66	20%	2.33	13.99	EUR
							Total HT:	83.62	EUR
							Total taxes:	9.52	EUR
							Total:	93.14	EUR
							Payée:		Non
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							20%	2.33	EUR
							10%	7.19	EUR